ov. m. stave na raspoloženje engleskim vlastima.

Naša draga mama

Jelena T. Petraškovića

premišla je poslije petomjesečnog bolovanja u 61. godini juče po podne u 7 sati, željna da zagrlj svoje sinove.

Pogreb će biti danas u 2 sata po podne. Opjelo u Vaznesenskoj crkvi. Stan: Resavska 50. Beograd, 13/26. marta 1918.

Tužne kćeri i sinovi: Kosara, Miodrag, Radostav, Viadeta, Ikonija, Gavriilo Parunović i Mihailo Stajić. 35925-8

Vaša ruka

dobiva baršnavu mekoću, ako prije spavanja upotrebljavate Diana Crème, a nakon ustajanja Diana Alabaster puder. Mala doza ili lončić K. 2—velika doza ili lončić K. 4—